
UCHWAŁA Nr  XLVII / 441 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 28 października 2021r. 

 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w dzielnicy Dąbrówka  m. Sanoka, o nazwie „OKULICKIEGO-IV”. 

 

§ 2 

 

1. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, jest obszar położony 

w Sanoku w dzielnicy Dąbrówka, w rejonie ulicy gen. Leopolda Okulickiego oraz 

obwodnicy miasta Sanoka, o pow. ok. 58,6 ha – o nazwie „OKULICKIEGO-IV”. 

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący 

       Rady Miasta  

 

                                                                                        Andrzej Romaniak 

 

                                               


